

**ESKİŞEHİR VALİLİĞİ**  
**ETİK KOMİSYONU YILLIK FAALİYET RAPORU (2014)**

Başbakanlık Kamu Görevlileri Etik Kurulunun 28.07.2005 tarih ve 10628 sayılı yazısı gereğince Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin 29. maddesine göre İlimiz ve İlçelerimizde Etik Komisyonları oluşturulmuş olup, Valiliğimiz Etik Komisyonunun 2014 yılı faaliyet raporu aşağıya çıkarılmıştır.

**Tepebaşı Kaymakamlığı:**

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce okullarda Etik Haftası nedeni ile ilgili resim, şiir ve kompozisyon yarışmaları yapılmış, dereceye giren öğrenciler ödüllendirilmiştir. İlçe Kurumlarınca resmi web sayfalarında "Etik Komisyonu" linkinden "Başbakanlık Kamu Görevlileri Etik Kurulu'nun almış olduğu kararlar yayımlanmış, personel Etik Konularında bilgilendirilmiştir. İlçe Emniyet Müdürlüğünce de Etik davranış ilkeleri doğrultusunda genel düzen, iş ve işlemlerin yürüyüşü, daha verimli hizmet verilebilmesi ve vatandaş gözünde meslek itibarının korunması gibi etik ilkelere yönelik toplantı ve çalışmalar yapılmıştır. İlçe Müftülüğünce personellere Etik ilkeler ve bilincin artırılması için Camilerinde vaaz ve hutbe hazırlanmıştır.

**Odunpazarı Kaymakamlığı:**

İlçe Belediye Başkanlığınca Etik Kurallarının yazılı olduğu afişler belediyeye ait ilan panolarına asılmış, Belediye personeline Etik algılama anketi yapılmıştır. İlçe Jandarma Komutanlığınca personele etik temalı seminer ve konferans düzenlenmiştir. İlçe Halk Kütüphanesince kütüphanede Etik davranış ilkeleri afişleri ile reklam panoları asılarak okuyucuların bilgilendirilmesi sağlanmıştır. İlçe Sağlık Müdürlüğünce Etik ve Etik Kültürünün Geliştirilmesi konulu eğitim kurum personelinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

**Alpu Kaymakamlığı:**

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce okullardaki öğrencilere etik haftası süresince öğretmenler tarafında Etik gününün anlam ve önemini belirten bilgilendirme konferansı verilmiş, duvar gazetesi çıkartılmış, şiir ve kompozisyon yarışmaları düzenlenmiş ve oratoryo düzenlenerek skeç sergilenmiştir. İlçe belediyesince itfaiye ve zabıta memurlarına vatandaş ve belediye arasındaki ilişkilerin etik kurallarına uygun olması yönünde eğitimler verilmiştir. İlçe müftülüğünce görevli personel tarafından vaaz ve hutbelerde ayet ve hadisler ışığında etik davranışlar konusunda vatandaşlarımız bilgilendirilmiştir. İlçe Halk Sağlığı Müdürlüğü tarafından hizmet içi eğitimlerde

personelerle “Değişen Etik Anlayışı ve Yolsuzlukla Mücadele” konulu eğitim soru-cevap teknikleri kullanılarak verilmiştir.

#### Cifteler Kaymakamlığı:

Kamuda etik kültürün yerleşmesi ve vatandaşlarımız tarafından da bilinmesi amacıyla Hükümet Konağı ilan panosuna afişler asılmış, İlçe Müftülüğünce Kur'an kurslarında etik konusu işlenmiş, vaaz ve hutbelerde etik davranış kuralları vatandaşlarımıza duyurulmuştur. Etik haftası nedeniyle İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce kompozisyon, şiir yarışması düzenlenmiş, dereceye giren öğrenciler ödüllendirilmiştir. İlçede okullardaki öğrenciler Etik Kültürü ve Bilinci konusunda bilgilendirilmiş, “Duvar Gazetesi” hazırlanarak okul panolarında sergilenmiştir.

#### Mihalıççık Kaymakamlığı:

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce okullarda Etik Haftası nedeniyle şiir, resim ve kompozisyon yarışmaları yapılmış, Yunusemre İlkokulunda yer alan ağaçlık alan Etik Ormanı olarak adlandırılarak fidan konusunda zenginleştirilmiş, öğrenci ve öğretmenler “Etik Kavramı” hakkında bilgilendirilmiştir. İlçe Emniyet Müdürlüğünde Etik Faaliyetler konusunda eğitim verilmiştir.

#### Mihalgazi Kaymakamlığı:

İlçeye bağlı okullarda Etik Haftası ile ilgili şiir, resim ve kompozisyon yarışması düzenlenmiş, İlçede görevli Felsefe Öğretmenleri tarafından “Etik ve Etik Kültürünü Geliştirme” konulu bir panel tertip edilmiş, Kaymakamlıkça katılımcılara Etik Kültürü ile ilgili bilgi, broşür ve doküman dağıtımı yapılmıştır.

#### Sarıcakaya Kaymakamlığı:

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce okullarda Etik kulübü öğretmenleri ve Sosyal Bilgiler öğretmenleri tarafından Etik Günü ile ilgili program hazırlanarak kutlama yapılmış, İHL öğrencileri arasında kompozisyon ve resim yarışması düzenlenmiştir. İlçe Müftülüğünce personelerle bilgilendirme yapılmış ve vaazlarda vatandaşlarımıza etik davranmanın kültürümüzdeki önemi anlatılmıştır.

### Eskişehir Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü:

Kadın Konukevi Müdürlüğü tarafından Etik Günü ve Haftası kapsamında etik ilkeleri konu alan afişler panolara asılmış ve müdürlük personeline “Kamu Görevlilerinde Beklenen Başlıca Etik Davranışlar” konulu bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. Eskişehir Yetişkin Zihinsel Engelli Kadınlar Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğüne kadrolu personele, özel hizmet alım personeline, ek ders karşılığı çalışan ve halk eğitimden görevli usta öğretmenler olmak üzere tüm personele Kamu Görevlileri Etik Sözleşmesi imzalatılmış ve personelin görebileceği pano ve uygun yerlere “Etik İyi Yönetimin Temelidir”, “Daha İyi Bir Gelecek İçin Etik Yönetimi” konulu afişler asılmıştır. Odunpazarı Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğüne tüm personele etik haftası kapsamında bilgilendirme toplantısı yapılmıştır.

### Eskişehir Anadolu Üniversitesi Rektörlüğü:

Üniversitede bulunan 26 Mayıs 2014 Pazartesi günü Kongre Merkezi Kırmızı Salonda personele yönelik Etik ve Toplum konulu toplantı düzenlenmiştir.

### Eskişehir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü :

İl Müdürlüğüne Kamu Görevlileri Etik Sözleşmesi personelin özlük dosyalarına konulmuş, Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik İl Müdürlüğü'nün Etik Komisyonu tarafından toplantı salonunda personele anlatılmıştır.

### Eskişehir Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü:

İl Müdürlüğüne Etik Komisyonu tarafından tüm personelle toplantı yapılmış ve toplantıda Etik Kurallar ile ilgili projeler hazırlanmıştır.

### Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü:

Etik Günü ve Haftası Etkinlikleri ile ilgili kompozisyon, resim, öykü, slogan, afiş ve şiir yarışmaları düzenlenmiş, öğretmenler tarafından öğrencilere etik konusu hakkında bilgilendirme yapmış, okul ve kurumlarda panolar, duvar gazeteleri oluşturulmuş, kısa metrajlı film gösterimi ve seminerler yapılmıştır. Öğrenciler tarafından Etik Günü ve Haftası Etkinlikleri ile ilgili tiyatro, slayt, drama gibi gösteriler düzenlenmiş, etik konusunda personel ve öğrenciler bilgilendirilmiştir.

### Eskişehir İl Müftülüğü:

25 Mayıs Etik Günü Etkinlikleri kapsamında il genelindeki bütün camilerde vatandaşlara “Yalan Söz ve Zararları” konulu vaaz verilmiştir.

**Eskişehir İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü:**

İl Müdürlüğünce personele yönelik etik temalı toplantı düzenlenmiş ve Hizmet Binalarına yönetmelikte yer alan etik davranış ilkeleri, uyulması gerekli etik kurallarını belirten afişler asılmıştır.

**Eskişehir Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliği:**

Etik Günü ve Haftası etkinlikleri ile ilgili Genel Sekreterliğe bağlı hastanelerde afişler asılmış ve çalışanlara Etik Eğitimi verilmiştir.

**Eskişehir Tapu ve Kadastro 17. Bölge Müdürlüğü:**

“Türkiye’de Kamu Sektöründe Etiği Güçlendirilmesi” projesi kapsamında Afyonkarahisar ilinde iki grup halinde Etik eğitimi almayan personele yönelik eğitim verilmiş ve eğitime katılan personele “Etik Eğitim Programı Etkinlik Değerlendirme” anketi düzenlenmiştir. Bölge Müdürlüğü bünyesinde görev yapan tüm personele uygulanan “Çalışan Memnuniyet Anketi” çalışmasında etik bölümü yer almıştır. Ayrıca etik rehberi ve etik ile ilgili el ilanları çalışanlara dağıtılmış olup etik ile ilgili afişler vatandaş ve personelin görebileceği ilan panolarına asılmıştır.

**Eskişehir Vergi Dairesi Başkanlığı:**

Etik Günü ve Haftası kapsamında Başkanlık binasında bilgilendirme panosuna afişler asılarak çalışanlar ve mükellefler bilgilendirilmiştir.